
 
25 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  

 

03.11.2016 р.                                     № 366 

с. Щасливцеве 

 

Про звернення до голови Херсонської обласної  

державної адміністрації Гордєєва А.А. та голови 

Херсонської обласної ради Менгера В.М. щодо 

надання висновку стосовно добровільного  

об’єднання територіальних громад 
 
 

У зв’язку з відсутністю станом на 03.11.2016р. позитивного висновку 

Херсонської обласної державної адміністрації стосовно об’єднання двох 

суміжних територіальних громад Арабатської Стрілки в одну спроможну 

об’єднану сільську Стрілківську територіальну громаду Генічеського 

району Херсонської області, до складу якої входять мешканці сіл 

Стрілкове, Щасливцеве, Генічеська Гірка, селища Приозерне, відповідно 

до опрацьованих зауважень, викладених у листах обласної державної 

адміністрації та відсутністю вмотивованої відповіді на лист 

Щасливцевської сільської ради 09/174/1-02.18 від 26.09.2016 року на 

адресу голови Херсонської обласної державної адміністрації, керуючись 

приписами Закону  України "Про  добровільне об'єднання територіальних 

громад", ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" 

сесія сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1.Доручити сільському голові у найкоротший термін письмово 

звернутись до  голови Херсонської обласної державної адміністрації 

Гордєєва А.А. та голови Херсонської обласної ради Менгера В.М. 

стосовно невідкладного розгляду порушеного питання щодо 

добровільного об’єднання Стрілківської та Щасливцевської сільських рад 

у рамках діючого законодавства. 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на голів постійних 

депутатських комісій. 

 

 

 

Сільський голова                                                       В.О. Плохушко 


